TL 警示灯
TL-50/70/90 系列
您的首选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

TL-5
0
型号表示
型号 规格 LED
额定电压 /电流
蜂鸣器
额定电压 /电流 颜色
TL-50EDL 单灯多色常亮 24V/≤30mA 220V/≤15mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
TL-50EDF 单灯多色闪亮 24V/≤30mA 220V/≤15mA
TL-50LL LED常亮 12V/≤64mA  24V/≤36mA    36V/≤36mA
75V/≤15mA  110V/≤15mA  220V/≤15mA
TL-50LF LED闪亮 12V/≤64mA  24V/≤36mA    36V/≤36mA
75V/≤18mA  110V/≤18mA  220V/≤18mA
TL-50BL 白炽灯常亮
12V/≤260mA   24V/≤130mA
110V/≤30mA   220V/≤16mA
TL-50BF 白炽灯闪亮
TL-50LLI(C) LED常亮，间断或连续发音 12V/≤64mA  24V/≤36mA    36V/≤36mA
75V/≤15mA  110V/≤15mA  220V/≤20mA
15~35mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-50LFI(C) LED闪亮，间断或连续发音 12V/≤64mA  24V/≤36mA    36V/≤36mA
75V/≤15mA  110V/≤15mA  220V/≤15mA
TL-50BLI(C) 白炽灯常亮，间断或连续发音
12V/≤260mA   24V/≤130mA
110V/≤30mA   220V/≤16mA
TL-50BFI(C) 白炽灯闪亮，间断或连续发音
产品说明
对应
编号
1 光源 ED：单灯多色型（三色型）        L: LED        B: 白炽灯
2 发光形式 L: 常亮       F: 闪亮
3 发声形式 无标志 : 不发声        I: 间断        C: 连续
4 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       蓝 - b       白 - w    （颜色排序 : 从下往上）
ED系列警示灯无需注明颜色
5 电压代码
22: AC/DC 12V      23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V        25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V      26: AC/DC 110V      31: AC  220V（ 36V、48V、75V仅限 LED)
单灯多色型：仅限 24V DC 和 220V AC
6 安装方式 无标记 : 标准型       L: 直接螺母安装        C: 螺母侧安装        C1: 底座侧安装
C2: 底座侧安装       Z: 折叠安装                ZC: 折叠侧安装
7 立杆长度 无标记 : 标准型（约 200mm）                              根据需要填写立杆的可见长度
（单位：mm，要求：10的整数倍，范围：Z0~Z1000）
1 3 42
TL-50  □   □   □  /   □   □   □   Z □
5 6 7
12V、24V、36V、48V、75V、110V为交直流通用，220V仅适用于交流，额定电流以一层为单位，
电流仅供选型参考，实际以实物为准。ED系列 24V仅为直流使用。
07TL /
您的首选品牌

0
1
型号表示
型号 规格 LED
额定电压 /电流
蜂鸣器
额定电压 /电流 颜色
TL-501LL LED常亮
12V/≤70mA    24V/≤35mA
36V/≤35mA    48V/≤35mA
75V/≤35mA    110V/≤35mA
220V/≤19mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-501LF LED闪亮
TL-501LLI(C) LED常亮，间断或连续发音
15~35mA
TL-501LFI(C) LED闪亮，间断或连续发音
产品说明
对应
编号
1 光源 L: LED
2 发光形式 L: 常亮       F: 闪亮
3 发声形式 无标志 : 不发声        I: 间断       C: 连续
4 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       蓝 - b       白 - w    （颜色排序 : 从下往上）
5 电压代码 22: AC/DC 12V      23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V      26: AC/DC 110V       31: AC  220V
6 安装方式 无标记 : 标准型        L: 直接螺母安装         C: 螺母侧安装         C1: 底座侧安装
C2: 底座侧安装        Z: 折叠安装                 ZC: 折叠侧安装
7 立杆长度 无标记 : 标准型（约 200mm） 根据需要填写立杆的可见长度
（单位：mm，要求：10的整数倍，范围：Z0~Z1000）
1 3 42
TL-501   L   □   □   /   □   □   □   Z □
5 6 7
12V、24V、36V、48V、75V、110V为交直流通用，220V仅适用于交流，额定电流以一层为单位，
电流仅供选型参考，实际以实物为准。
11TL /
您的首选品牌
TL-5
0
1
◎ 开孔尺寸
标准型 L型 C型
C1型、ZC型 C2型 Z型
标准型
C1型 C2型 Z型ZC型
L型 C型
选用不同的安装方式，需订货时在型号注明。
TL
12TL /
警示灯
50 / 70 / 90系列
50/70/90
系列警示灯
TL SERIES SIGNAL COLUMN
TL-5
0
1
电源线引出长度约 1m。
接
线
图
外
形
尺
寸
13TL /
您的首选品牌

允许最大电压波动 ±10%Ue 额定频率 40~60Hz
蜂鸣器音量 Max.90dB 防护等级 IP20
型号说明
及清单
产品
系列
光源
类型
发光
形式
发声
形式
/ 颜色 电压 安装
方式
TL-503 L:LED
L:常亮
F:闪亮
无 :不发声
C:连续 /
gyr:绿黄红
* 从下往上固
定排序
23:
AC/DC 24V
无 :标准型
Z:折叠安装
TL-503LL/gyr23
TL-503 LED
常亮 不发声
/
 绿 - g
 黄 - y
 红 - r
AC/DC 24V
标准型
TL-503LL/gyr23Z 常亮 不发声 折叠安装
TL-503LLC/gyr23 常亮 连续 标准型
TL-503LLC/gyr23Z 常亮 连续 折叠安装
TL-503LF/gyr23 闪亮 不发声 标准型
TL-503LF/gyr23Z 闪亮 不发声 折叠安装
TL-503LFC/gyr23 闪亮 连续 标准型
TL-503LFC/gyr23Z 闪亮 连续 折叠安装
15TL /
您的首选品牌

TL-7
0
型号表示
型号表示
样式 型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-70LL LED常亮
12V/≤60mA  24V/≤45mA     36V/≤45mA   48V/≤19mA
75V/≤19mA  110V/≤19mA   220V/≤18mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-70LF LED闪亮
12V/≤60mA  24V/≤45mA     36V/≤45mA   48V/≤24mA
75V/≤24mA  110V/≤24mA   220V/≤32mA
TL-70LS LED转亮
12V/≤52mA  24V/≤32mA     36V/≤32mA   48V/≤32mA
75V/≤32mA  110V/≤32mA   220V/≤32mA
TL-70SF 氙灯爆闪 24V/≤200mA   110V/≤42mA   220V/≤40mA
样式 型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-70BI 蜂鸣（间断）
12V/≤32mA   24V/≤32mA    36V/≤32mA
48V/≤32mA   75V/≤30mA   110V/≤30mA
220V/≤32mA
 黑 - k
TL-70BC 蜂鸣（连续）
12V/≤32mA   24V/≤30mA    36V/≤30mA
48V/≤30mA   75V/≤30mA   110V/≤30mA
220V/≤32mA
光
组
件
产
品
说
明
声
组
件
产
品
说
明
对应
编号
1 光源 L: LED       S: 氙灯
2 发光形式 L: 常亮      F: 闪亮或爆闪       S: 转亮
3 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b
4 电压代码 22: AC/DC 12V      23: AC/DC 24V          24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V      26: AC/DC 110V       31: AC  220V
对应
编号
1 声源 B: 蜂鸣
2 发声形式 I: 间断        C: 连续
3 电压代码 22: AC/DC 12V      23: AC/DC 24V        24: AC/DC 36V      25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V      26: AC/DC 110V      31: AC  220V
1 3 42
TL-70 □   □  /  □   □
1 32
TL-70  B   □  /  □
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
TL
18TL /
警示灯
50 / 70 / 90系列
50/70/90
系列警示灯
TL SERIES SIGNAL COLUMN
TL-7
0

0
1
型号表示
样式 型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-701LL LED常亮
12V/≤60mA  24V/≤45mA    36V/≤45mA   48V/≤19mA
75V/≤19mA  110V/≤19mA  220V/≤18mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-701LF LED闪亮
12V/≤60mA  24V/≤45mA    36V/≤45mA   48V/≤24mA
75V/≤24mA  110V/≤24mA  220V/≤32mA
TL-701LS LED转亮
12V/≤52mA  24V/≤32mA    36V/≤32mA   48V/≤32mA
75V/≤32mA  110V/≤32mA  220V/≤32mA
TL-701SF 氙灯爆闪 24V/≤200mA   110V/≤42mA   220V/≤40mA
对应
编号
1 光源 L: LED        S: 氙灯
2 发光形式 L: 常亮       F: 闪亮或爆闪       S: 转亮
3 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b
4 电压代码 22: AC/DC 12V       23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V       26: AC/DC 110V       31: AC  220V
1 3 42
TL-701 □   □  /  □   □
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
产品说明
TL
24TL /
警示灯
50 / 70 / 90系列
50/70/90
系列警示灯
TL SERIES SIGNAL COLUMN
TL-7
0

0
2
型号表示
样式 型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-702L 常亮
12V/≤75mA   24V/≤75mA   36V/≤75mA   48V/≤75mA
75V/≤32mA  110V/≤32mA  220V/≤32mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-702F 闪亮
TL-702S 转亮
TL-702LI(C)
常亮、间断
（连续）发声
TL-702FI(C)
闪亮、间断
（连续）发声
TL-702SI(C)
转亮、间断
（连续）发声
对应
编号
1 发光形式 L: 常亮       F: 闪亮       S: 转亮
2 发声形式 无标记: 不发声         I: 间断         C: 连续
3 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b
4 电压代码 22: AC/DC 12V        23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V        26: AC/DC 110V       31: AC  220V
5 产品高度 无标记: 137mm     H1: 157mm     H2: 187mm
1 3 4 52
TL-702 □   □  /  □   □   □
附
件
组
合
示
意
图
尺
寸
说
明
产
品
说
明
TL-G-
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
该型号为声光一体式，声光不可分开控制。
电源线引出长度约 1m。
29TL /
您的首选品牌
TL-7
0
2
◎ 附件
名称 样式 型号 外形尺寸 备注
侧
安
装
底
座
TL-CZ-1 用于侧安装
磁
性

0
3
型号表示
样式 型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-703A(B)LL LED常亮
12V/≤67mA    24V/≤67mA    36V/≤67mA   48V/≤67mA
75V/≤18mA   110V/≤18mA   220V/≤18mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-703A(B)LF LED闪亮
12V/≤70mA    24V/≤70mA    36V/≤70mA   48V/≤70mA
75V/≤24mA   110V/≤24mA   220V/≤32mA
TL-703A(B)LS LED转亮
12V/≤32mA    24V/≤32mA    36V/≤32mA   48V/≤32mA
75V/≤32mA   110V/≤32mA   220V/≤32mA
光组件产品说明
对应
编号
1 外壳形式 A: 垂直光栅        B: 经纬光栅
2 光源 L: LED
3 发光形式 L: 常亮        F: 闪亮        S: 转亮
4 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b
5 电压代码 22: AC/DC 12V         23: AC/DC 24V        24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
26: AC/DC 110V       31: AC  220V
1 3 42
TL-703 □   L   □  /  □   □
5
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
TL
32TL /
警示灯
50 / 70 / 90系列
50/70/90
系列警示灯
TL SERIES SIGNAL COLUMN
TL-7
0
3
型号表示
型号表示
样式 型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-703A(B)BI 间断发声
12V/≤40mA   24V/≤40mA   36V/≤40mA   48V/≤40mA
75V/≤30mA  110V/≤30mA  220V/≤32mA
 黑 - k
TL-703A(B)BC 连续发声
样式 音乐类型 额定电压 /电流 颜色
华尔兹
致爱丽丝
甜蜜家园
12V/≤200mA  24V/≤260mA   36V/≤70mA  48V/≤70mA
75V/≤40mA    110V/≤30mA   220V/≤20mA
 黑 - k
声组件产品说明
对应
编号
1 外壳形式 A: 垂直光栅         B: 经纬光栅
2 声源 B: 蜂鸣
3 发声形式 I: 间断        C: 连续
4 电压代码 22: AC/DC 12V       23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V       26: AC/DC 110V       31: AC  220V
1 3 42
TL-703 □   B   □  /  □
对应
编号
1 外壳形式 A: 垂直光栅         B: 经纬光栅
2 声源 M: 音乐型
3 发声形式 h: 华尔兹        z: 致爱丽丝        t: 甜蜜家园
4 电压代码 22: AC/DC 12V        23: AC/DC 24V          24: AC/DC 36V        25: AC/DC 48V
18: AC/DC 75V        26: AC/DC 110V        31: AC  220V
1 3 42
TL-703 □   M   □  /  □
IP20
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
12V-110V为交直流通用，220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
33TL /
您的首选品牌

TL-9
0
型号表示
型号 规格 额定电压 /电流 颜色
TL-90LL LED常亮
24V/≤110mA  36V/≤110mA   48V/≤60mA
110V/≤25mA  220V/≤33mA
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
TL-90LF LED闪亮
TL-90LS LED转亮
24V/≤54mA     36V/≤52mA    48V/≤52mA
110V/≤25mA  220V/≤32mA
TL-90LL/B(I、C、W) LED常亮 (间断、连续、警笛）
24V/≤210mA   36V/≤190mA   48V/≤130mA
110V/≤44mA   220V/≤45mA
TL-90LF/B(I、C、W) LED闪亮 (间断、连续、警笛）
24V/≤210mA   36V/≤190mA   48V/≤130mA
110V/≤44mA   220V/≤58mA
TL-90LS/B(I、C、W) LED转亮 (间断、连续、警笛）
24V/≤152mA   36V/≤132mA   48V/≤122mA
110V/≤44mA   220V/≤44mA
对应
编号
1 光源 L: LED
2 发光形式 L: 常亮        F: 闪亮        S: 转亮
3 声源 B: 蜂鸣
4 发声形式 I: 间断        C: 连续        W: 警笛
5 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b
6 电压代码 23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V       25: AC/DC 48V
26: AC 110V             31: AC  220V
7 出线方式 S: 侧向出线         D: 底部出线
8 安装方式 不注明 : 警灯直接三孔安装        X: 配套安装底座使用侧紧固单螺钉方式安装
1 3 42
TL-90   L   □  /  B   □  /  □   □  /  □ - □
5 6 7 8
24V-48V为交直流通用，110V、220V仅适用于交流，电流仅供选型参考，实际以实物为准。
产品说明
39TL /
您的首选品牌